GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO SUPERIOR – MODALIDADE PARCELADAS – FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS,

BIOLÓGICAS E SOCIAIS APLICADAS

 EDITAL 001/2022 – FABIS/NX/AFD/UNEMAT – Complementar 05

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), por meio da Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas e
Sociais  Aplicadas,  no uso de suas atribuições legais,  torna pública a  HOMOLOGAÇÃO DA ANÁLISE DE
RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E DO PLANEJAMENTO DE TRABALHO do
Edital N° 001/2022 – FABIS/NX/AFD/UNEMAT que trata do Processo Seletivo destinado a selecionar candidatos
visando atender a necessidade temporária de excepcional interesse público para a contratação de Professor da
Educação Superior para atuarem nos cursos vinculados à Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas e Sociais
Aplicadas - Universidade do Estado de Mato Grosso (UNEMAT), modalidade Parceladas, publicado no dia 19 de
dezembro de 2022.

Nova Xavantina - MT, 19 de dezembro de 2022.

__________________________________
Prof. Dr. Silvio Yoshiharu Ushiwata
Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade
de Ciências Agrárias, Biológicas e Sociais Aplicadas
Portaria nº.   666/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 001/2022 – FABIS-NX/AFD/UNEMAT
Semestre Letivo: Campus de Nova Xavantina – 2023/1 – 7º Semestre - Bacharelado em Direito -

MATUTINO E NOTURNO
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Eletiva Obrigatória III– Execução Penal e Direito Penitenciário
Ordem Nome Resultado

1 GERALDO BATISTA DA SILVA JÚNIOR IMPROCEDENTE
Bacharelado em Direito - Psicologia Jurídica
Ordem Nome Resultado

1 LIVIA CRISTINA DOS ANJOS BARROS IMPROCEDENTE
Semestre Letivo: Núcleo Pedagógico de Água Boa - 2023/1 – 7º Semestre - Bacharelado em Direito

- MATUTINO E NOTURNO
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito Constitucional II
Ordem Nome Resultado

1 GERALDO BATISTA DA SILVA JÚNIOR IMPROCEDENTE

2 LIVIA CRISTINA DOS ANJOS BARROS PROCEDENTE
PARCIALMENTE

Bacharelado em Direito - Microssistema de Direitos Difusos e Coletivos ll (Eletiva Obrigatória III)
Ordem Nome Resultado

1 KRIS MARIANA RODRIGUES NOGUEIRA BERLANGA PROCEDENTE
PARCIALMENTE